,..
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná
Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

EMENDA MODIFICATIVA

EMENDA MODIFICATIV A AO PROJETO DE LEI Nº169/2018 .,
AUTORIA DO PROJETO - Executivo Municipal
ASSUNTO DO PROJETO - Denomina de JOSÉ FLAUZINO VILAS BOAS a atual
Rua Ponta Grossa, no trecho entre as quadras 02, 03 e 12 da Vila Nova, a praça
Eraclides de Morais e a Avenida Santos Dumont, como especifica.

TEOR DA EMENDA

Art. 1 º - Altera a Redação da SÚMULA e do Artigo 1 º do Projeto de Lei
nºl 69/2018, como segue:

SÚMULA - Denomina de "Zé Lambari" - JOSÉ FLAUZINO
VILAS BOAS a atual Rua Ponta Grossa, no trecho entre as quadras
02, 03 e 12 da Vila Nova, a Praça Eraclides de Morais e a Avenida
Santos Dumont, como especifica.

Art. 1 º - Denomina de "Zé Lambari" - JOSÉ FLAUZINO
VILAS BOAS a atual Rua Ponta Grossa, no trecho entre as quadras
02, 03 e 12 da Vila Nova, a Praça Eraclides de Morais e a Avenida
Santos Dumont.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 06 de dezembro de 2018.

Mauro Bertoli
VEREADOR/PRESI

<....-%,.a:;;;:===i-sz.~·;::-:::>:::=~#~~
Antonio Carlos Sidrin

VER E.llrf1C'm ,.

, -,- 'I', ~ dç,l.9 Mareia negm~a ::,1
VEREADORA

Rodolfo Mota da Silva
VEREADOR